Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                    2020 года                             №
                                                          г. Вытегра

О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского муниципального

района от 31.12.2019 № 1410

В соответствии решением Представительного собрания Вытегорского муниципального района  от 06 июля 2010 года № 415 «Об имущественной  поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный  постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 31 декабря 2019 № 1410, следующие изменения:

- дополнить пунктами  27, 28, 29, 30, 31 и 32   согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель  Администрации   района                                        А.В. Скресанов
	                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                                                                               Вытегорского муниципального района                                                                                                                                              №           от                              2020г

	27

	Вологодская обл., Вытегорский р-он, п.Янишево, д. б/н
	Вологодская область
	Вытегорский  район
	с/п Девятинское
	поселок
	Янишево

	котельная
	35:01:0102041:308
	кадастровый

	площадь
	165,2
	кв. м

	В перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление

	28

	Вологодская область, Вытегорский р-он, с.Девятины,Архангельский тракт , д.134 б
	Вологодская  область
	Вытегорский
	с/п Девятинское
	село
	Девятины

	котельная
	35:01:0103032:334
	кадастровый

	площадь
	161,3
	Кв.м

	В перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление

	29

	Вологодская обл., Вытегорский р-он, п.Янишево, д. б/н
	Вологодская область
	Вытегорский  район
	с/п Девятинское
	поселок
	Янишево

	Тепловая трасса
	35:01:0102041:309
	кадастровый

	протяженность
	1479
	м

	В перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление

	30

	Вологодская обл., Вытегорский р-он, с.Девятины
	Вологодская область
	Вытегорский  район
	с/п Девятинское
	село
	Девятины

	Тепловые сети
	35:01:0304012:131
	кадастровый

	протяженность
	3800
	 м

	В перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление

	31

	Вологодская область, Вытегорский р-он, с.Девятины,Архангельский тракт , д.134 б
	Вологодская  область
	Вытегорский
	с/п Девятинское
	село
	Девятины

	Котел «Нева» КВ-Р-1,0
	Котел «Нева» КВ-Р-1,0

	В перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление

	32

	Вологодская область, Вытегорский р-он, с.Девятины,Архангельский тракт , д.134 б
	Вологодская  область
	Вытегорский
	с/п Девятинское
	село
	Девятины

	Котел «Нева» КВ-Р-1,0
	Котел «Нева» КВ-Р-1,0

	В перечне
	Администрация Вытегорского муниципального района
	постановление